令和４年１１月１０日

 南那須地区管内の皆様へ

                          南那須地区広域行政事務組合

                           組合長 川 俣 純 子

住民説明会の開催について（案内）

 日頃から、南那須地区広域行政事務組合の運営につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、当組合の保健衛生センターは、皆様方の家庭から排出される一般廃棄物を処理している

ところですが、施設稼働から３０年以上が経過し設備自体の老朽化が顕在化し、懸案となって

おります。

 そこで、本説明会を開催し、施設の状況や組合としての考え等を住民の皆様方に説明をさせて

いただいて、皆様からご意見・ご質問等をいただき、組合で策定した計画等の見直しや再検討の

参考とさせていただきたいと考えております。

 つきましては、説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。

記

１ 日時及び  令和４年１１月２６日（土）午前１０時から正午まで

場  所  馬頭総合福祉センター 集会室 （馬頭 560-1）

        令和４年１１月２６日（土）午後２時から午後 4 時まで

        広域行政センター２F 会議室 （大桶 872）

        令和 4 年１１月２７日（日）午前１０時から正午まで

        小川福祉センター 多目的集会室 （小川 1065）

        令和 4 年１１月２７日（日）午後 2 時から午後 4 時まで

        南那須公民館２F 研修室 （岩子６-１）

２ 内  容  一般廃棄物処理施設整備事業について

３ そ の 他  ▷新型コロナウイルス感染予防対策について（裏面参照）

【問合せ先】

南那須地区広域行政事務組合

施設整備室

TEL：0287-83-1155

回 覧

住民説明会における新型コロナウイルス感染予防対策について

① 三密（密閉・密集・密接）を避けるため、１世帯１名でお願いいたします。

② マスクの着用、受付に設置のアルコール消毒液にて手指の消毒のご協力をお願い

いたします。

③ 37.5 度以上の熱がある場合や咳、味覚・嗅覚障害等がある場合には、出席を

お控えくださるようお願いいたします。（受付において、非接触型温度計による

検温に、ご協力ください。）

④ 栃木県において、新型コロナウイルス感染拡大等により、緊急事態宣言やまん延

防止等重点措置がとられた場合は、説明会を中止する場合があります。

  その場合は、行政区長へ連絡・通知いたします。